
 
 
 
 
 
 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на 
седници одржаној 04. јула 2018. године, донело је 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 
докторске дисертације коју је Андријана Јанковић, мастер,  предала под насловом: 
''Тема сусрета са мртвима у српској и италијанској књижевности деветнаестог и 
двадесетог века (на примерима прозних и драмских текстова)''.          
 У Комисију за одбрану именују се: 
  1. др Душица Тодоровић, ван. проф. 
  2. др Жељко Ђурић, ред.проф. 
  3. др Зорица Несторовић, ред. проф. 
  4. др Зорана Ковачевић, доцент 
 
 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 
наука број: 61206-2306/2-16 од 24. 05. 2016. године. 
 
 Кандидат је објавио рад: Иронија као читалачка стратегија у делима Милана 
Кундере Смешне љубави и Итала Калвина Тешке љубави (Gli Аmori difficili), у 
Контексти I, Нови Сад, Филозофски факултет Универзитета у Новом Саду, 2014, 
717-728. Доступно на: http://digitalna.ff.uns.ac.rs/sadrzaj/2014-0 
 
 
                                                                                    
Доставити: 
- Именованом-ој,                                                      ДЕКАН 
- Комисији,                                                ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
- Универзитету,                                              
- Центру за докторске                              
  студије (два примерка),                     Проф. др Љиљана Марковић 
- Архиви.                                                  

http://digitalna.ff.uns.ac.rs/sadrzaj/2014-0

